oculi mel: qz nō custodierit legem tuaz.
Dñe misericordie da mihi sic pgnosce
re: siccqz iugiter intueri tot et tanta mala
mea: detrimeta scz ipsaqz virium natura
liu: meaz: que abusionibz malor: opez
meo: ita seu sunt vulneratae: detrimeta
gza: tuaz qz illa amisi et extinxi i me.
Detrimeta etiā glie eterne hereditat: ac
felicitas: qbz me exheredaui qbz me pri
uani atz totaliter spoliaui. Et ecce nud⁹
ligatis velatis oculis instar ribaldi vi
lissimi et latronis sceleratissimi: ducor ad
infernale patibulsi: qui rex coronat⁹ fue
ram in sacro baptismo ad regnum tuum
celeste. Qz lugubrez spectaculum facio de
me ipso oibz viris misericordie: smo etiā
cunctis in quoqz cordibz vel modicā stil
lam tue pietat⁹ dedisti. Quorū qz
derisionibz demis pareo: qz tis et qz asperis
insultationibz eoz expositus sum. Insul
tare mihi nāqz merito et xacissime pñr:
mihil in qz mihrimo atz vilissimo dñctes
Ecce iste fac⁹ est sicut vn⁹ ex nobis. In
hoc vñqz qz tis vilissim⁹ apostata flāmis
eternalibz et tenedris c̄ ipsis adiudicat⁹
sum. Et qz dñabilitate associati me ipsis
in culpa apostasie. i. recessionis a te: ordi
ne rectissimo associari eis debeo in pena
dñnationis eterne. Hoc aut̄ plus habet
apostasia mea culpe: qz de sublimi gratie
adoptiōis qua fui me adoptaueras: et
de altitudine regni tui celest⁹ cui⁹ here
dem me feceras: taz viliter tanqz turpi
ter deieci⁹: imo sponte cadens in extre
maz ista ignominia et pauprata deueni.
Quis ista mala mea tot et tanta videre
posset: absqz dolore cōponis et lachry
mis: nisi ipsi qbz me associaui demones:
vel qui ex gre eoz qz similem associatio
nem effecti sunt?

Requirēde sunt intercessi
ones sanctor: ad impetratio
nem lachrymarum.

Capitulum XXVII

**Onsiliū aut̄ ne
cessariū ac saluberrimū est: vt
cū vides qz temetipsum solum
impetrare te nō posse donis lucis et fam
lachrymarū: hoc impetrare studeas scōn
suffragis. Et potissimum suffragis glorio**

se marie magdalene: necno et beatissime
illi⁹ marie egyptiacē: que istis donis taz
magnifice: tanqz largiter dotare fuerit.
Hoc factū est tge meo: vbi quidā magn⁹
cū doleret et cōquereret de ariditate cor
dis sui: eo qz aruisset i eo fōs lachrymarū
incidit cordi ei⁹ pñliuz istud: vice ut ire
ad sepulchris gloriose dñe marie magda
lene. Cisqz ibi p̄caret ut fonte et lachry
maris suis suffragis impetraret: hoc qz
eam obtinuisse suis familiaribus refere
bat. Debes etiā reminisci qz donum lu
ci⁹ sine fons lachrymarū: lauatoris est in
claustro sp̄ialit: in qz totis sanctis regu
le obvias. Intolerabilēt̄ āt̄ ē defec⁹ in oē
claustro: defec⁹ lauatoris. Qua p̄p̄ obse
crād⁹ ē tibi de⁹: qz sol⁹ edificator ē clau
stri illi⁹: ut ipse in claustro tuo qd tuipse
esse debes vel cor tuū: nō pmittat desse
tam necessariam officinā. Et qd ipse eaz
in eodem edificet: p̄sertim cū ipse sit pu
ritatis et mūdicē zelantissimus amator:
que nisi qz lauatorium hmōi p̄seruari in
isto claustro nō possunt. Obsecrādus est
etiā quātum pōt et qz tis ipse dignatio
ne sue pietatis et dulcedinis te adiuuare
voluerit: ut ipse tibi largias in eo copio
zas r̄indificētes aquas. Reminisci etiā
debés de pena et regularium: cū tibi fe
ci in p̄cedentibus mentionē: quibz au
fertur mensura vini que dicis iusta: non
tñ aufertur aqua qz tis deliquerit:
nec daf eis panis nec cibus vilius absqz
potu saltem aque. Obsecra tiḡ ipsuz ne
in te hunc intolerabilem rigorem se se
ueritatis exerceat: qui et claustralē disci
plinam et duricias humānā excedat. Ob
secrādus est etiā ut in alīs penis si ynd
icta ei de te placear: vindicet in te que
cunqz vidicare voluerit: qz illis que lon
ge te faciunt ab illo et impeditū: quo ini
nus appropinquas ad ipsum: p̄sertim cū
ipse iubeat dicens. Appropinquate deo
et appropinquabit vobis. Nec aut̄ arid
itas ab aquis videlicet lachrymarū pro
hibet euidēter appropinquare teip̄i: sic
aque lachrymarū appropinquare te fa
ciunt ad ipsum et ipsum ad te.